[image: ][image: ]INDICAÇÃO nº 2068/2021
[bookmark: _GoBack]Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr., Marcos de Oliveira Anjos, juntamente com a Empresa Sabesp, para que realize a operação de reparo no asfalto da Rua Serra dos Apiacas alt. 202 – Jardim Rosemary, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos e a Empresa Sabesp, a operação de reparo no asfalto da Rua Serra dos Apiacas alt. 202 – Jardim Rosemary, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
         Senhores Vereadores,
         Senhoras Vereadoras.

		A camada asfáltica da rua acima, encontra-se em condições precárias, impróprias para o tráfego normal de veículos. A reparação é muito importante, mesmo por que será necessário a análise para de fato sanar o problema, caso seja infiltração de água por parte de reparos da Sabesp, os moradores não souberam informar.
		Cabe ressaltar que a mencionada rua possui diversas residências e, por se tratar de uma rua íngreme e o fato do asfalto estar em péssimas condições, prejudica ainda mais o tráfego das pessoas no local.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery,15 de outubro de 2021.

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]

[image: ]

Página 3 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.jpg

image5.jpg

image6.png
W] (87) Locamail: Caixa de entrada X

<

Q R Serra Apiacis - Parque Way - X

c

2 Vereador Bruxdo Ca..

Apps G Erode privacidade (W] Webmail

R Serra Negr Ko

4 Restaurantes _ fem Hotsis

v Comioa caserra
Para viagem - Entrega.

Av. José Januiri

R

Mercearia vone

Serra Do Dourador

8ar Do Nalrinho @)

+

@ Ero de prvacidade

@ Atraes ;@ Transporte publico | P Estacionamento )| [ Farmacias

varaviage - Entrega

Beirutissimo (Beiruts)

2o Paracs

@ google.com/maps/place/R.+Serra+Apiacés+-+Parque+Way, + tapevi+-+SP, + 06657-580/@-23.5606823,-46.9255088, 17.752/data=!4m5!3m4!150x94cf06e8688627d3:0x6decBcd656bcf236!8m2!3d-23.560532514d-46.9241674

@ Novauis

v

@ RQ009-2010.p3
Y

G Anene g
(@ Caixas eletrénicos

(:t:o 055‘

9

Pare viagem - Entrega.

de D

sacoldo Maravilha

a9 ?
MRB Project Solugdes
em Montagens g

R Janine

9

Mercearia LI

o Ser,
seariahbdo 9
o eme
g BarbaNegra o
} 50 )
Bar

Sabor Divino

Para viagem - Enrega

“* Google a

X
T ax &2

Lists de it

Mini Mercado e
Padaria Coimbra &
Entrega,

Margs Burger
Para viagem - Entrega

Atacadao das |

09 .

Tutty/Semi Joias
Enticga

Q

Mp MOVELARIA 1

Lojs de méveiz

St

R Telma
Arvore Do Enforcado
Diego Diaz
o Q
@®
+
Bar do aleméo :
Osios domaps 52071 Erssi Termos riacidsds Eniscfssdback S0
orR 1
@ D) 33 PR

PTB2 15/10/2021

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
15/10/2021

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
/10/2021

7

ENTE

image7.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi